Y el que lo entregó, le dió señal, diciendo: El que yo besare, el mismo es, prendado (2).

(2) Contraseña que Judas, el apóstol traidor, dió á los judíos para prender á su divino Maestro, quien

est, tenete enim... Dixitque illi Jesus: Amice, ad quid venisti? Matth. xxvi, 48.

Amicitia falsa. — Vir iniquus lactat amicum suum, et ducit eum per viam non bonam. Prov. xvi, 29.

Omnis amicus dicit: Et ego amicitiam copulavi: sed est amicus solo nomine amicus. Nonne tristitia inest usque ad mortem? Sodalitas autem et amicus ad inimicitiam convertentur. O presumptio nequissima, unde creata es cooperire aridam malitia, et dolositate illius? Eccles. xxxviii, 1 et 2.

Occasiones quaerit, qui vult recedere ab amico, omni tempore erit exprobrabilis. Prov. xviii, 4.

El est amicus, qui convertitur ad inimicitiam: et est amicus, qui odium et iram et convitia denudabit. Eccles. vi, 9.

Equus emissarius, sic et amicus subsannator sub omni supradeficiente hinit. Ibid. xxx, 6.

Ei, qui revelat mysteria, et ambulat fraudulentus, et dilatat labia sua, ne commisscearis. Prov. xx, 49.

Amico et inimico noli narrare sensum tuum: et si est tibi delictum, noli denudare. Audiet enim te, et custodiet te, et quasi defendens peccatum odiet te, et sic aderit tibi semper. Eccles. xix, 8.

Unusquisque se a proximo suo custodiat, et in omni fratre suo non habeat fiduciam: quia omnis frater supplantans supplantabit, et omnis amicus fraudulentus incedet. Et vir fratrem suum deridebit, et veritatem non loquetur. Jerem. ix, 4.

(2) Contraseña que Judas, el apóstol traidor, dió á los judíos para prender á su divino Maestro, quien

Y Jesus le dijo: amigo, ¿á qué has venido? Mat. cap. xxvi, v. 48 y 50.

Amistad dolosa. — El hombre inícuo paladea á su amigo, y llévalo por camino no bueno. Prov. cap. xvi, v. 29.

Todo amigo dirá: yo tambien he trabajado amistad contigo, mas hay amigo que es amigo solo de nombre. ¿No es esto un pesar que dura hasta la muerte? El compañero y el amigo á enemistad se mudarán. ¡Oh! perversísima invención! ¿de dónde saliste para cubrir la tierra de tal malicia, y de su perfidia? Eccles. cap. xxxviii, v. 1, 2 y 3.

Achaques busca el que quiere retirarse del amigo: en todo tiempo será digno de vituperio. Prov. cap. xviii, v. 4.

Y amigo hay que se torna enemigo, y hay amigo que descubrirá su odio, y contiendas é injurias. Eccles. cap. vi, v. 9.

El amigo escarneador, es como el caballo padre, que relincha bajo todo el que lo monta. Eccles. cap. xxx, v. 6.

Con aquel que descubre los secretos, y anda con solapa, y abre mucho sus labios, no te mezcles. Prov. cap. xx, v. 49.